1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE JUNTO AOS DEPARTAMENTOS COMPETENTES SEJA FEITA A CORREÇÃO DO DESNÍVEL PARA ELIMINAR EMPOÇAMENTO DE ÁGUA NA RUA TICUNA, MOGI MIRIM II, EM FRENTE AO Nº. 85 E O CONSERTO OU TROCA DOS BANCOS DA PRAÇA, SITUADO NO FINAL DA MESMA RUA TICUNA.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°             , DE 2011.
SENHOR PRESIDENTE,

      SENHORES VEREADORES e VEREADORAS
Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para junto aos Departamentos Competentes sejam feitos:
* A correção do desnível para eliminar empoçamento de água na Rua Ticuna, Mogi mirim II, em frente ao nº. 85 e ;

* O conserto ou troca dos bancos da praça, situado no final da mesma rua ticuna, em virtude de diversas reclamações de munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 18 de Fevereiro de 2011.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“ Partido Verde ”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]